

ENERGY RATING	THICKNESS (mm)	STANDARD SIZE	AVERAGE COVERAGE PER PACK (m2)	PRICE PER PACK	PRICE PER M2
R3.0 (430)	180	1160 x 430	4.0	\$73.00	\$18.25
R3.0 (580)	180	1160 x 580	5.4	\$98.00	\$18.15
R3.5 (430)	180	1160 x 430	4.0	\$84.00	\$21.00
R3.5 (580)	180	1160 x 580	5.4	\$114.00	\$21.11
R4.0 (430)	220	1160 x 430	3.0	\$74.00	\$24.66
R4.0 (580)	220	1160 x 580	4.0	\$98.00	\$24.50